АДМИНИСТРАЦИЯ

АТРАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.05.2024   № 20
с.Атрачи
О внесении изменений в административный регламент «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Атрачинского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области от 12.10.2015 № 67 (прил.9)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Атрачинского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие  изменения и дополнения в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Атрачинского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области от 12.10.2015 № 67:

   1) пп. 2.4.1. п 2.4. изложить в следующей редакции: «Срок принятия постановления администрацией Атрачинского сельского  поселения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории — не более 10 дней со дня подачи заявления».
        2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании                  «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Атрачинского сельского поселения Тюкалинского  муниципального района Омской области» и на официальном сайте администрации Атрачинского сельского поселения.

Глава Атрачинского сельского поселения                                                      Т.Н. Ехлакова